PFF 7965 Boden-/
Deckenmontageplaite
einstellbar

Die PFF 7965 gehdrt zum universellen Videowand-System
Connect-it. Dank der Modularitat kbnnen Sie sich eine
eigene, dauerhafte Lésung zur Befestigung lhrer Videowand
am Boden/Deck gestalfen.
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Technische Daten

Artikelnummer (SKU)
Farbe

EAN-Einzelbox

Héhe

Ladnge

Breite

TOV-zertifiziert
Garantie

Max. Gewichtslast (kg)

7279650
Schwarz
8712285343186
234

236

236

Ja

5 Jahre

337.6
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